

IDM Scandinavia ApS

Nørre Farimagsgade 35, st tv
1364 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Kim Storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IDM Scandinavia ApS
 Nørre Farimagsgade 35, st tv
 1364 København K

CVR-nr: 38528084
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 966.548 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 1.369.566.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.252.795	455.667
Personaleomkostninger		-1.008.900	0
Andre driftsomkostninger		0	-2.355
Resultat af ordinær primær drift		1.243.895	453.312
Øvrige finansielle omkostninger		-2.561	-723
Ordinært resultat før skat		1.241.334	452.589
Skat af årets resultat	1	-274.787	-99.570
Årets resultat		966.547	353.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		966.547	353.019
I alt		966.547	353.019

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.268.009	159.750
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		1.318.009	209.750
Likvide beholdninger		847.152	406.755
Omsætningsaktiver i alt		2.165.161	616.505
Aktiver i alt		2.165.161	616.505

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		1.319.566	353.019
Egenkapital i alt		1.369.566	403.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.646	0
Skyldig selskabsskat		374.357	99.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.592	113.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		795.595	213.486
Gældsforpligtelser i alt		795.595	213.486
Passiver i alt		2.165.161	616.505

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	274.787	99.570
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>274.787</u>	<u>99.570</u>

2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storm ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4